
'j: ". -

::Z. ,' ,I.' : ' ' - S

e '', t )
, .b. .

\<t,:7
jID: PCR16ETRpo48542481

Smlouva o dodávkách akumulátorů
Č. j. KRPJ-7715-14/ČJ-2020-1600VZ

Smluvní strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
IČO: 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní pracovník:
kontakt:
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné

a

Dodavatel:
AKUSERVIS Cakl,s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Pávovská 4806/14a
Pavlem Caklem, jednatelem společnosti
26234602
CZ26234602

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
38574.

(dále jen jako ,,dodavatel") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku, zákona č.
89/2012 Sb., tuto

smlouvu o dodávkách akumulátorů



ČI. l.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat objednateli
akumulátory pro služební dopravní prostředky dle Přílohy č. 1 této smlouvy a
případně dalšího zboží stejného charakteru dle potřeb a požadavků
objednatele a sortimentu dodavatele (dále jen ,,zboží"), a to dle podmínek dále
specifikovaných. Přesné množství a druh bude specifikován v konkrétních
dňčích objednávkách, které jsou oprávněni předkládat pouze kontaktní
pracovn íci objednatele.

1.2. Dodané zboží musí být výhradně nové a nepoužité. Akumulátory musí být
naplněny elektrolytem, v nabitém stavu a při předáni objednateli nesmí být
starší 6-ti měsíců od data výroby.

1.3. Současně s dodanými akumulátory předá dodavatel kontaktnímu pracovníkovi
objednatele nás|edující doklady:

a) dodacílist,
b) vyplněný záruční list akumulátoru včetně uvedení data jeho nabití na provozní

hodnoty,
C) popř. i fakturu.

ČI. ll.
Cena

2.1. Cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2
zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou
nabídkou dodavatele, která je přIlohou č. 1 a nedílnou součásti této smlouvy.

2.2. Celková cena za dodávky akumulátorů dodaných na základě konkrétních
dňčích objednávek nepřesáhne za uvedenou dobu plnění částku 350.000,- KČ
bez DPH, DPH 21 % ve výši 73.500,- KČ, celkem 423.500,- KČ včetně DPH,
(slovy: čtyřistadvacettřitisĹcpětsetkorunčeských včetně DPH).

2.3. Celková cena se sjednává jako nejvýše přípustná, kterou je možné změnit jen
v případě změny DPH.

ČI. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle ČI. I. a ČI. ||. této smlouvy řádně a včas, v termínu, na kterém

se s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a
ve stanovené kvalitě, v souladu s jednotlivými dňčími objednávkami, a to
nejpozději do 24 hodin od obdržení objednávky

b) garantovat ceny uvedené v přIloze č. 1 této smlouvy po celou dobu trvání této
smlouvy,

C) dodat zboží výhradně nové a nepoužité,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňujícI provedeni dodávek zboží,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto

plnění,
2



f) dodržovat individuálni pokyny objednatele,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinnosti objednatele,
h) zajistit zpětný odběr a ekologickou likvidaci akumulátorů na svůj náklad,

přičemž objednatel si vyhrazuje právo nevracet prázdné akumulátory
dodavateli oproti nově dodaným akumulátorům

i) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni dohodnuté ceny.

3.2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost),
b) převzít dodávku zboží,
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstraněni v náhradním

terminu, na němž se s dodavatelem dohodne,
d) zaplatit cenu za dodané zboží,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni.

ČI. lV.

Dodací podmínky
4.1. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle potřeb a požadavků objednatele na

základě jednotlivých dňčích objednávek v souladu s cenovou nabídkou, která je
přílohou č. 1 a nedílnou součásti této smlouvy.

4.2. Dodavatel se zavazuje provést dodávku zboží na základě konkrétní objednávky
nejpozději do 24 hodin od obdrženi objednávky. Za datum splnění dodávky se
považuje den převzetí zboží dle dodacího listu podepsaného kontaktním
pracovníkem objednatele.

4.3. Objednávky přijímá provozovna dodavatele se sídlem: Pávovská 4806/14a,
Jihlava.

4.4. Objednatel nabývá vlastnictví k dodanému zboží jeho převzetím od dodavatele;
převzetí bude prokázáno podpisem kontaktního pracovníka na dodacím listu.

4.5. Místo plnění: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2726/46, Jihlava. Dopravu do
místa plněni zajišt'uje dodavatel na svůj náklad.

ČI. V.

Fakturace a placení
5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za jednotlivá plněni

vždy do 3 pracovních dnů od provedení jednotlivé dodávky zboží.

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů od doručeni faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přílohu faktury musí tvořit kopie
jednotlivých dodacích listů potvrzené kontaktním pracovníkem objednatele. Na
faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

5.4. Objednatel si vyhrazuje, aby na faktuře byl vždy uveden podrobný rozpis
dodaného zboží dle jednotlivých položek. V rámci každé položky bude na
faktuře uvedena cena celkem vC. DPH za přIslušnou položku zboží stanovená

3



jako součin jednotkové ceny VC. DPH dle přílohy č. 1 této smlouvy a dodaného
množství přIslušného zboží.

5.5. Fakturu zasílejte bud':
@e|ektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
@e-mai|em na adresu: a do předmětu e-mailu

uved'te Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
®v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor

rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava.

či. vi.
Odpovědnost za vady 'díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Dodavatel se
zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel
a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání zboží
dodavatelem a převzetím objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž
dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší
mc:cí (nahodilou události) a nezpůsobil je dodavatel.

6.2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovIdá-li smlouvě. Za vadu
se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

6.3. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujÍcÍ již při |jzavřeni objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

6.4. Je-li vadné plněni podstatným porušením, postupuje kupujIci v souladu s §
2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s
NOZ současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámeni se
považuje jak listin ná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou
schránkou) podoba uplatněni práva z vadného plnění.

ČI. VIl.

Podmínky odstoupeni od smlouvy
7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních

vztahů a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů
od vzniku podstatného porušeni povinnosti.

7.2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít
zájem na takovém plněni smlouvy.

7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 5 dnů a objednatel se přitom

na tomto prodlení nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu.
7.4. Odstoupeni je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s

objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta
neúspěšně uplynula.

4



ČI. VIII.

Zajištění splněni závazků a povinností smluvních stran
Smluvní strany se zavazují z titulu neplněni niže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:
8.1. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši

0,05 % z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.
8.2. V případě neuhrazeni faktury objednatelem v termínu uvedeném v Článku V.

odst. 5.2. smlouvy má dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970
občanského zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny za zboží včetně DPH
za každý den prodlení.

ČI. lX.

Vznik, změna a zánik smlouvy
9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

účinnosti dnem zveře.jněni v Registru smluv a je uzavřena na dobu
31. 12. 2022. Smlouva může skončit i dříve, a to vyčerpáním částky
Kč (slovy: třistapadesáttisíckorunčeských) bez DPH s ohledem na
smlouvy.

stranami,
určitou do
350.000,-

ČI. ||. této

9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.

9.3. K zániku smlouvy může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
C) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. ||. této smlouvy.

9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řidl
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku a předpisů souvisejicich.

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z nich má
platnost originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy, dodavatel jeden stejnopis.

9.6. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv (https://smlouv'y.qov.cz) v souladu
se zákoneni č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha: Krycílist

V Jihlavě dne 3. 2 . 2cqc> "'"""'"" g4 4 2s&o
Objednatel: Dodavatel:

náměstek ředitele pro ekonomiku

Cesiá republika - Krajské ředitelství policie
Krajs \iysoäria
587 24 ..iihiava, Vrchlického 2627

Pavel Cakl
jednatel společnosti

5



Příloha č. 1 k č.j. KRPJ-7715-2/ČJ-2020-1600VZ

KRYCÍ LIST NABÍDKY

A. Nabídková cena za předmět plnění (nejvýše přípustná):

;|

"U
4

O
:J"
CD
P'

aO
ai'~

""i'"""!i':)
Akumulátor 55 Ah 1 ks 802,- kč 168,42,- 970,42,- Kč

Akumulátor 70 Ah - EFB systém START/STOP 1 ks 1900,- Kč 399,- 2299,- Kč

Akumulátor 74 Ah 1 ks 950,- Kč 199,50,- 1149,50,- Kč

Jednotná % sleva z katalogových cen véške'rých ostatních akumulátorů " ' ." , ' 20 " " "" .'""""' %

Obchodní firma nebo název: AKUSERVIS Cak1,s.r.o.
Sídlo: Pávovská 4806/14a
Místo provozovny: jihlava
Statutární orgán (popř. osoba /ednaj/c/ za uchazeče na základě pověření či plné moc/): Pavel Cakl
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČO: 26234602 DIČ: CZ - 26234602
Bankovní spojeni: Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon: Email:

B. Identifikační Udaje uchazeče:
právnická osoba:

0\



C. PoZadovaná dodací lhůta:

Zadavatel požaduje dodací lhůtu maximálně 24 hodin.

:· D. Doprava do místa plnění a další požadavky zadavatele:

· Zadavatel pQžad'jje dopravu zboží do místa plněni. Dopravu do místa plnění (rnistem plněni je Krajské ředite/stv/ po/lc/e kraje Vysočina se
sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava) zajišťuje dodavatel na svůj náklad,

· Záruční doba v délce min. 24 měsíců,
Autobaterie niueň být naplněně elektrolytem, v nabitém stavu a při předání objednateli nesmí být starší 6-ti měsíců od data výroby,

· Gpdu s zutobatEriemi rnusi být předán vyplněný záruční list akumulátoru včetně uvedeni data jeho nabití na provozní hodnoty.
· Dodané zboží musí být výhradně riově a nepoužité.

E. Udaje o hodnoticích kritériích:

Fbdncticím kritériem je nejnižší riabidková cena.

Váha kritéria:
1. nejnižší nabídková cena akumulátoru 55 Ah - 30%
2. nejnižši nabídková cena akuníulátoru 70 Ah - EFB systém START/STOP - 30 %
3. nejnižší nabídková cena akumulátoru 74 Ah - 30 %
4. jecinotná % sleva na ostatní akumulátory - 10 %

Vzorec pro výpočet hodnoty u maximalizačního kritéria (sleva): NC/NNC"100, kde: NNC je nejvyšší nabídnutá sleva v rámci příslušného kritéria
(=100 bodů). NC je nabidmtá sleva konkrétního dodavatele v rámci příslušného kritéria.

Vzorec pro výpočeÉ hodnoty u minimalizačního kritéria (cena karty): NNC/NC'100, kde: NNC je nejnižší nabídková cena karty v rámci
pŕisiušného kritéria (=100 bodů), NC je nabídková cena konkrétního dodavatele v rámci příslušného kritéria.

Pro úČely' hodnoceni budou použity nabídkové ceny bez DPH.

Kontaktní osobou ve věcech objednávek je - Odděleni AUTOMOBILNÍ - tel:

.:·'.-'":' -:·': ;:'ízx",::'

datum razítko podpis osoby oprávněné jednat
jménem nebo za účastníka

2

~J


